РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МЦЕНСКИЙ   РАЙОН

  КАРАНДАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 «29» мая 2020 года
РЕШЕНИЕ

«О приобретении в муниципальную
собственность Карандаковского сельского
поселения нежилого здания
(здания правления) в д.Фроловка»

Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов 29.05.2020 года  №197

В  соответствии    с  Положением  «О  владении  и  распоряжения

муниципальным имуществом Карандаковского сельского поселения»

1. Разрешить приобретение от ООО «Черкизово-свиноводство» нежилого

здания (Здание правления),  общей площадью 183,4 (сто восемьдесят

три целых 4 десятых) кв.м. с кадастровым номером: 57:11:0660101:196,

расположенное по адресу:  Российская Федерация, Орловская область,

р-н  Мценский,  с/п  Карандаковское,  д.Фроловка,  в  муниципальную

собственность Карандаковского сельского поселения.

2. Выделить  Администрации  Карандаковского  сельского  поселения

денежные  средства  в  размере  100  000  (сто  тысяч)  рублей  для

приобретения указанного здания.

3. Разрешить  Администрации  Карандаковского  сельского  поселения

произвести  расходы  за  счет  денежных  средств  бюджета

Карандаковского сельского поселения.

4. Внести  соответствующие  изменения  в  реестр  муниципального

имущества Карандаковского сельского поселения.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

6. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава Карандаковского сельского поселения                             Ю.В. Домарева

Д. Фроловка

29 мая 2020 года     №112